АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2019 № 522

г. Качканар

О созданиирабочей группы для координации деятельностипо решению
вопросов организационного и материально-технического обеспечения

подготовки и проведения единого государственного экзамена в
Качканарском городском, округе

В соответствии с протоколом оперативного совещания Правительства
Свердловскойобласти от 25 апреля 2019 года (в рег. от 08.05.2019№ 10-0П),
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу для координации деятельности по решению
вопросов организационного и материально-технического обеспечения

подготовки и проведения единого государственного экзамена в

Качканарскомгородском округе (далее - рабочая группа).
2. Утвердить состав рабочей группы (Приложение 1);
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Качканарского городского округа по

социальнымвопросамБлиноваП.А.

Глава городского од? А.А. Ярославцев

т…графпооо «едь:„..…. …: што-1.7;
гц ности впн—ш инишзвоаша з… "9м012019'р11.1000зд

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО
постановлениемАдминистрации
Качканарского городского округа
«О создании рабочей группы для
координациидеятельности по
решению вопросов
организационногои материально-
технического обеспечения
подготовки и проведения единого
государственногоэкзамена в
Качканарском городском округе»

СОСТАВ
рабочей группы для координации деятельности по решению вопросов
организационногои материально—технического обеспечения подготовки

и проведения единого государственного экзамена в Качканарском
городском округе

ЯрославцевАндрей Александрович

РумянцевВасилий Анатольевич

Блинов Петр Алексеевич

МальцеваМарина Андреевна

Савельев Евгений Валерьевич

глава Качканарского городского
Округа

ПСРВЬіЙ ЗЗМССТИТСЛЬ ГЛЗВЫ

аДМИНИСТРЗЦИИ КЗЧКЗНЗРСКОГО
ГОРОДСКОГО округа

заместитель главы администрации
Качканарского городского округа по
социальным вопросам

НЭЧ8ЛЬНИК УПРЗВЛСНИЯ образованием
КЗЧКдНЕЧЭСКОГОГОРОДСКОГО ОКРУГа

начальникФинансовогоуправления
АдминистрацииКачканарского
городского округа